
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、採取容器を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更内容

血液培養レズンボトル

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

血液又は穿刺液

 　嫌気ﾎﾞﾄﾙ

15cm

材質

変更前

ガラス製

好気ﾎﾞﾄﾙ

プラスチック製

高さ

重さ

 採血量は変更ございません。

 小児用ボトルは変更ございません。

好気ﾎﾞﾄﾙ 　嫌気ﾎﾞﾄﾙ

7014
6B010

約145g

ガラス製

培養同定
102
155
156
204

案内書
備考

変更後

プラスチック製

13.5cm

平成 28年3月

Ｎｏ．2016-07

採取容器変更のご案内

記

平成 ２８年４月より随時変更

検  査  項  目 変更後

外観

項目コード

掲載頁 統一コード

約60g

変更前


